Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8318 DE 09 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  que  consta  do  Processo
Administrativo PMI nº 9842/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º -  NOMEAR os servidores abaixo relacionados para
comporem  a  COMISSÃO  ORGANIZADORA,  DE
MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO  DO  CONCURSO  PÚBLICO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob a presidência
do primeiro, a saber:

1. Felipe Alves Vargas – presidente;
2. Luiza Costa Araújo – secretária;
3. Carmem Luiza Zanon da Silveira – membro;
4. Débora Stelet Catarina Jardim - membro;
5. Fabiana França Ferreira da Silva – membro.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 09 de julho de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8318 DE 09 DE JULHO DE 2024